

Krycí list rozpočtu

Názov stavby	Rekonštrukcia VO v obci Baškovce		JKSO	
Názov objektu	SO 01 – Verejné osvetlenie (VO)		IČO	
Názov časti			Miesto	Baškovce
			IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Obec Baškovce			
Projektant	Ing. František Felc			
Zhotoviteľ				
	Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	Položíek
	01	Ing. František Felc	25.08.2015	24

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m. j.	Počet	Náklady / 1 m. j.	Počet	Náklady / 1 m. j.
0	0	0	0	0	0

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozpočtové náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady					
1	HSV	Dodávky	0	8	Práce nadčas	0	13	Zariad. staveniska	1,0%	0
2		Montáž	0	9	Bez pevnej podl.	0	14	Mimostav. doprava	0,0%	0
3	PSV	Dodávky	19 204	10	Kultúrna pamiatka	0	15	Územné vplyvy	0,0%	0
4		Montáž	4 403	11		0	16	Prevádzk. vplyvy	0,0%	0
5	"M"	Dodávky	0			17	Ostatné	0,0%	0	
6		Montáž	0			18	VRN z rozpočtu		0	
7	ZRN (r. 1-6)		23 607	12	DN (r. 8-11)	0	19	VRN (r. 13-18)		0
20	HZS		0	21	Kompl. činnosť	0	22	Ostatné náklady		0

Projektant	Dátum a podpis	Pečiatka	D	Celkové náklady		
			23	Súčet 7, 12, 19-22	23 607	
Objednávateľ	Dátum a podpis	Pečiatka	24	20%	23 607	4 721
			25	Cena s DPH (r.23+24)		28 328
Zhotoviteľ	Dátum a podpis	Pečiatka	E	Prípočty a odpočty		
			26	Dodávky objednávateľa	0	
			27	Kľzavá doložka	0	
			28	Zvýhodnenie + -	0	

Rozp

Č. p.	Popis materiálu, prác, druh činnosti	Kód položka cenníka	M. j.	Množ.	Jednotková cena (EUR)	Cena spolu (EUR)
<u>Materiál - svietidlá:</u>						
1.	EL1 – svietidlo uličné LED 1x30 W		ks	44	372,00	16368,00
A. <u>Svietidlá bez DPH</u>						<u>16368,00</u>
<u>Materiál elektroinštalačný:</u>						
4.	Kábel CYKY-J 3x1,5		m	115	0,41	47,15
5.	Kábel AYKY-J 4x16 mm2		m	0		0,00
6.	Kábel AYKY-Jz 4x16 mm2		m	0		0,00
7.	Výložník jednoramenný 1,0m	10077410	ks	44	38,70	1702,80
8.	Svorníkový strmeň úzky 270/280	10077389	ks	44	5,93	260,92
9.	Svorka C odbočná lisovacia 610 302	10077896	ks	44	3,98	175,12
10.	Svorka C odbočná lisovacia 610 702	10077899	ks	44	4,30	189,20
11.	Matica M6		ks	88	0,17	14,96
12.	Podložka M16		ks	88	0,04	3,52
13.	Rozvádzač VO na fotobunku s meraním spotreby		ks	1	442,00	442,00
B. <u>Materiál elektroinštalačný bez DPH</u>						<u>2835,67</u>
<u>Montáž</u>						
14.	Kábel CYKY 3 x 1,5 ul. volne	210800107	m	115	0,58	66,70
15.	Kábel AYKY 4 x 16 ul. v rúrke	210901066	m	10	0,92	9,20
16.	Kábel AYKYz 4Bx16	210901101	m	0		0,00
17.	Ukonč. kábla do 1,5mm	210100252	ks	88	0,77	67,76
18.	Ukončenie vodičov C svorkou do 50	210040561	ks	88	7,39	650,32
19.	Svietidlo LED	210020084	ks	0		0,00
20.	Svietidlo LED na výložník	210201053	ks	44	45,00	1980,00
21.	Výložník jednoramenný na stĺp	210204102	ks	44	23,80	1047,20
22.	Montáž skrine SPP 2	210190002	ks	0		0,00
23.	Montáž rozvádzača RVO	210190005	ks	1	98,00	98,00
C. <u>Montáž - elektroinštalácia bez DPH</u>						<u>3919,18</u>
<u>Demontáž jestvujúceho osvetlenia</u>						
24.	Demontáž jestvujúceho osvetlenia do šrotu		HZS	44	11,00	484,00
D. <u>Demontáž bez DPH</u>						<u>484,00</u>

REKAPITULÁCIA – verejné osvetlenie (VO)

A. Svietidlá bez DPH			16368,00
B. Elektroinštalácia - materiál bez DPH			2835,67
C. Elektroinštalácia - montáž bez DPH			3919,18
D. Demontáž bez DPH			484,00
Dodávka: svietidlá + elektroinštalácia materiál (A+B)			19203,67
Montáž :montáž + demontáž (C+D)			4403,18
E. Spolu (dodávka + montáž) bez DPH			23606,85
Zriadenie staveniska	1,0%	0	0,00
F. Spolu (HZS + projekt) + VRN bez DPH			23606,85
Východzia prehliadka VTZ elektro bez DPH	HZS	0	0,00
Projekt VTZ elektro bez DPH	Bod	0	0,00
Zdokumentovanie jestvujúceho stavu	HZS	0	0,00
G. Spolu (HZS + projekt) bez DPH			0,00
H. Náklady celkom bez DPH			23606,85
DPH 20%	x	0,20	4721,37
I. Celkom s DPH			28328,22
Cena v Sk s DPH		30,1260	853415,96